PORTARIA N° 39/2024
GOVERNO MUNCPAk DE

MUCAMBO
At)M MAIS CONQUISUS E MAIS AVANÇOS

NOMEIA MEMBROS PARA
COMPOR A EQUIPE DE
TRANSIÇÃO INSTITUÍDA PELO
DECRETO N° 19/2024 DE 29 DE
OUTUBRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Mucambo, no uso de suas atribuições
legais, considerando a indicação de representantes do Prefeito eleito através do
Ofício anexo,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear para compor a Equipe de Transição do
Município de Mucambo/CE, os seguintes membros:

- Antonio Izael Parente Alves, inscrito no CPF: 608.490.463-
78, e no RG:2007249914-6, solteiro, contador, residente no Bairro Vila Betânia,
SIN, email: izaelalves378(qmail.com  - coordenador representante do
Prefeito atual

II - Francisco Freire Lima Júnior, brasileiro, inscrito no CPF:
054.330.833-22 e no RG: 2004098061937, casado, funcionário público, com
domicilio na Rua Padre Joaquim Severiano n° 610, Centro de Mucambo, email:
'uniorfreire641gmail.com - coordenador representante do Prefeito Eleito

III - Francisco Caleb Brito Azevedo Freire, inscrito no RG:
034.273.693-07 e no CPF: 034.273.693-07, casado, Servidor Público, residente
na Rua Antônio Custódio Sobrinho, S/N, Vila Betânia, Mucambo/CE, email:
caleb.freire@gmail.com  - representante do Prefeito Atual.

IV - Benedito de Paulo Neto, brasileiro, casado, funcionário
público, inscrito no CPF sob o n° 808.971.853-15, RG: 98031002553, residente
na Travessa Gonçalo José Neto, n° 99, Bairro Vila do Açude, Mucambo/CE
email: benedepauloneto©gmail.com  - representante do Prefeito eleito.

V— Caio Alcântara Lopes, inscrito do CPF: 063.086.883.20e no
RG: 2004098068400, Funcionário Público, residente na Rua Lourenço Pereira,
261 - representante do Prefeito atual.

VI— José Carlos Rodrigues Gomes, brasileiro, casado, professor,
inscrito no CPF sob o n° 753.578.523-91, RG: 94014078986, com domicilio na
Rua Padre Joaquim Severiano, S/N, no Centro de Mucambo/CE
carlinhosmucambo@hotmail.com  - representante do Prefeito eleito.

RUA CONSTRUTOR GONÇALO ViDAL - 62170-000
TEL(85) 36541133 - FAX.(48) 3654124

CENTRO. MUCA4BOCE
WWW MUCAMBO,ÇE G(,v.BR

C N P J : 07.733793/000!-.05

GOVERNO MUP4KIPAL DE

MUCAMBO
AOM MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

Art. 21  - Os trabalhos a serem desenvolvidos pela equipe
nomeada no art. 10  desta Portaria serão considerados serviços públicos
relevantes.

Art. 30  - O cumprimento das regras previstas no Decreto n°
19/2024, que instituiu o Processo de Transição é de responsabilidade pessoal
de cada membro nomeado através desta Portaria.

Art. 40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mucambo, 04 de novembro de 2024

A
Francisco das Chag s Parente Aguiar

Prefeito Municipal Mucambo/CE

RUA 1CON57uTOR GONÇALO VDAL - 621700010
TE•S' 36561133 - FAX;(88) 3654.124

CETRO. MUCAMBOCE
WWW M:AM, 	OV 8R

CNPJ 07733 73 0OO1-0 4